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Wettkampf-Nr. 14

50m Brust Manner
Jahrgang 2005
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1. Sascha Wolf 2005 SVV Plauen 00:53,57 123
2. Tristan Hoffmann 2005 SVV Plauen 01:00,76 85
Disqualifikation
Ferdinand Korb 2005 SVV Plauen 12:53 Uhr
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Jannik Urban 2005 STV Limbach-Oberfrohna 12:52 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.
Nik Olenburger 2005 SVV Plauen 12:53 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.
Nicht am Start
Bennet Bochmann 2005 SSV Blau - WeiB Gersdorf
Jahrgang 2004
1. Nick Bellmann 2004 ATSV Freiberg 00:55,05 114
2. Louis RoBler 2004 SSV Aue-Schneeberg 00:58,36 95
3. Franz Liebers 2004 SchwimmPool Chemnitz 00:58,79 93
4, Martin Niecke 2004 ATSV Freiberg 00:59,53 90
5. Tamme Magnus Pens 2004 SSV Blau - WeiB Gersdorf 00:59,92 88
6. Friedhelm GroB 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:01,05 83
7. Jonas Frohner 2004 SSV Blau - WeiB Gersdorf 01:02,30 78
8. Leon Knauth 2004 STV Limbach-Oberfrohna 01:07,54 62
Disqualifikation
Pascal Miguel Schowin 2004 SC Chemnitz von 1892 12:53 Uhr
Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.
Jahrgang 2003
1. Marcel Borchert 2003 SC Chemnitz von 1892 00:49,08 160
2. Philip KuB 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:54,18 119
3. Alexander KrauB3 2003 SSV Aue-Schneeberg 00:55,70 110
4. Niels Schmidt 2003 ATSV Freiberg 00:56,19 107
5. Pascal Nerling 2003 Chemnitzer PSV 00:58,63 94
Disqualifikation
Pascal Behrendt 2003 SVV Plauen 12:57 Uhr
Die Bewegung der Beine wurde nicht gleichzeitig in der waagerechten Ebene ausgefiihrt.
Jahrgang 2001/2002
1. Hannes Donat 2001 Chemnitzer PSV 00:44,49 215
2. Lukas Keinert 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:47,20 180
3. Lucas Beutel 2001 SV 1990 Zschopau 00:48,72 164
4. Lukas Schuster 2002 SSV Aue-Schneeberg 00:50,61 146
5. Julian Gering 2002 SVV Plauen 00:50,91 144
6. Niels Aurich 2002 Chemnitzer PSV 00:51,95 135
7. Jonas Nitzsche 2001 STV Limbach-Oberfrohna 00:53,08 127
8. Pascal Uhlich 2001 SC Chemnitz von 1892 00:53,71 122
9. Nicholas Wild 2001 Chemnitzer PSV 00:58,19 96
10. Chris Rieger 2001 SSV Blau - Weif3 Gersdorf 00:58,36 95
11. Tim SchmeiBer 2002 STV Limbach-Oberfrohna 00:59,65 89
12. Jonas Zimmermann 2002 STV Limbach-Oberfrohna 01:04,90 69
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Disqualifikation
Viktor Vladymyrskyy

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1999/2000

1. Aaron Uhlig

2. Richard Auerbach

3. Rouven Raths

4., Maximilian Krauf3

5. Alexander Ostermiller
6. Tobias Keinert

7. Johannes Schieweg
8. Tom Berthold

9. Dominik Hennik

10. Fabian Husser

11. Tobias Zimmermann
12. Tomes ClauB

13. Lucas Happich

14. Robin Hickisch

Disqualifikation
Fabian Knebel

Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 1997/1998

Fabian Newald
Florian Briickner
Martin Miihlig
Florian KuB
Johann Ostermiller
Toni Lange

Florian Lange
Daniel Heyne
Philip Werner

Disqualifikation
Marcus Kraft

LONOUTRWNE

2001

2000
1999
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000

1999

1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1998

1998

Chemnitzer PSV

SV 07 Annaberg
Chemnitzer PSV
Chemnitzer PSV

SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
STV Limbach-Oberfrohna
ATSV Freiberg
RoBweiner SV
RoBweiner SV

STV Limbach-Oberfrohna
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Blau - WeiB Gersdorf
STV Limbach-Oberfrohna
SV 1990 Zschopau

SC Chemnitz von 1892

Chemnitzer PSV

SV 07 Annaberg

SV 07 Annaberg

SSV Aue-Schneeberg

SC Chemnitz von 1892
RoBweiner SV

RoBweiner SV

SSV Blau - WeiB3 Gersdorf
SV 1990 Zschopau

SC Chemnitz von 1892

13:00 Uhr

00:39,46
00:41,11
00:42,00
00:42,96
00:43,24
00:44,32
00:45,72
00:46,28
00:46,89
00:48,93
00:51,26
00:53,41
00:53,54
00:54,92

13:00 Uhr

00:36,08
00:36,89
00:38,09
00:41,35
00:41,79
00:42,25
00:42,61
00:42,70
00:50,05

12:53 Uhr

Beim Anschlag am Ziel hat der Schwimmer nicht mit beiden Handen gleichzeitig angeschlagen.

Nicht am Start
Paul Wodrig

Jahrgang 1996 und alter

1. Dirk Brade
2. Desmond Gwiadowski

1997

1984
1996

SC Chemnitz von 1892

SC Chemnitz von 1892
RoBweiner SV

00:34,59
00:41,08

309
273
256
239
235
218
198
191
184
162
141
125
124
115

404
378
343
268
260
252
245
244
151

458
274
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